
Referat styremøte          11.04.23 

Til stede: Klaus, Sølvi, Marlen, Gro, Tove, Marthe og Helene 

 

Saksliste 

1. Innkjøp av PCer 

Det er ønskelig å gå til innkjøp av to pcer til styret, som skal brukes til styrearbeid og arbeid 

med stevner i GHK. Når det gjelder styrearbeid vil disse primært brukes av kasserer og 

sekretær. Styret vedtar å gå til innkjøp av to pcer av typen HP 17-CP0401NO 17,3” til 

5499 kr pr stk. Sølvi går til innkjøp. 

 

2. Innkjøp av styrke- og balansetreningsutstyr 

Styret vurderer at det er hensiktsmessig å gå til innkjøp av utstyr til styrke- og balansetrening 

fra Kruuse, og har mottatt pristilbud på ønsket utstyr til en samlet sum på 8000 kr 

(inkl. mva og frakt) fra Kitty på Øya dyreklinikk. Styret vedtar å takke ja til dette pristilbudet, 

og Helene kontakter Kitty for bestilling. Kitty har også sagt at hun kan holde 

introduksjonskurs i bruk av dette utstyret til medlemmer av GHK. Helene følger opp dette, og 

innhenter pristilbud og forslag til datoer. 

 

I forhold til utstyr i klubben har det tidligere blitt ytret ønske om å oppgradere bruksstigen i 

Lia. Styret vedtar at vi forsøker å restaurere bruksstigen vi allerede har, før ny stige evt. settes 

opp som ny budsjettpost neste år, dersom det viser seg at den ikke kan restaureres.  

 

3. Kobling mellom facebooksiden til klubben og gruppene våre. 

Styret ser at det kan være vanskelig for både nye og mindre aktive medlemmer å tilegne seg 

informasjon om aktiviteter og faste treninger som foregår i klubben. Pr nå har klubben en 

hovedside på facebook, hvor det er tilknyttet en undergruppe for aktive medlemmer på tvers 

av hundesporter og en undergruppe for aktive medlemmer i bruksgruppa. Disse gruppene er 

det lite aktivitet i, og kommunikasjonen blant medlemmene foregår stort sett i felles 

facebookchat pr nå. Agility har også en egen undergruppe, men denne er pr nå ikke tilknyttet 

hovedsiden. Sølvi ser på muligheten for å få knyttet også denne gruppa til klubben sin 

hovedside. Styret foreslår at det bør være hyppigere info angående aktiviteter og faste 

treninger på klubben sin hovedside. 

 

 



4. Eventuelt 

Styret har mottatt innspill fra flere medlemmer om at det er ønskelig at klubben kan arrangere 

MH eller K-test i år. Det er ingen i styret som tenker at de har kapasitet eller kompetanse til å 

ta hovedansvaret for et slik arrangement pr nå, men det foreslås å invitere øvrige medlemmer 

som er interessert i å være med å arrangere til et felles drøftingsmøte. Helene legger ut et 

innlegg angående dette på klubbens hovedside på facebook. 

 

Referent: Helene Einlien 


